Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
Место, дата и время составления протокола:
Иркутская область, Иркутский район, с.Урик, ул. Лунина 1, 11-00 часов по местному времени 30 декабря 2015 г.
Организатор аукциона:
Администрация Уриковского муниципального образования - Администрация сельского поселения.
Комиссия в составе:
Зам. председателя комиссии: Мараев П.К.
Секретарь комиссии: Алемовский А.С.
Члены комиссии:
Мушникова Н.А.
Лабузов С.А.
На заседании присутствовало 4 членов комиссии. Заседание комиссии правомочно.
Заседание комиссии проводилось заместителем председателя комиссии.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, от претендентов. Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона либо об отказе претендентам в допуске к участию в аукционе.
Дата проведения торгов: 13.01.2016 г.
Информационное сообщение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации Уриковского муниципального образования, в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования».
1. Право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, в районе д. Столбово, кадастровый номер 38:06:110801:348.
Перечень претендентов и принятых заявок:
За время подачи заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка поступила одна заявка:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество участника аукциона
	Дата подачи заявки
	Обоснование принятого аукционной комиссией решения

	1
	ИП Ши Шучжень
	21.12.2015
	Документы поданы в полном объеме в соответствии с документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям, указанным в документации об аукционе. Поступление задатка установлено

[bookmark: _GoBack]2. Признать аукцион на право заключения договора земельного участка, расположенного по адресу: Иркутский район, в районе д. Столбово, несостоявшимся, в соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка.
Признать, что единственная заявка на участие в аукционе ИП Ши Шучжень, соответствует всем требованиям и условиям, указанным в извещении о проведении аукциона. Уведомить заявителя ИП Ши Шучжень об условиях заключения договора аренды земельного участка. Направить заявителю три экземпляра проекта договора аренды, заключаемого по начальной цене предмета аукциона.
Протокол составлен в 1 экземпляре, который остается у организатора аукциона.
Зам. председателя комиссии П.К. Мараев
Секретарь А.С. Алемовский
Члены комиссии:
Н.А. Мушникова
С.А. Лабузов